
m

Dodatek č. 3
smlouvě o dílo č. 2019323, kterou dne 4. 11. 2019 uzavřely podle ustanoveni § 2586 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník"), tyto smluvní strany:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
se sídlem: Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 70886300
DIČ: CZ70886300 (není plátce DPH)
Zastoupená: plk. Ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem HZS Ústeckého kraje
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
(dále jen ,,objednatel")

a
INSKY spol. S r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ,
Zapsaná v obchodním
Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:

Nový Svět 100, 400 07 Ustľ nad Labem
00671533
CZ00671533

rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. C 113

(dále jen ,,zhotovitel")
(dále společně jen jako ,,smluvní strany")

Předmět dodatku

1. Smluvní strany dne 4. 11, 2019 uzavřely smlouvu o dílo č. 2019323 (dále jen ,,smlouva
o dílo"), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně, včas a s
veškerou odbornou péčí, na svůj náklad a nebezpečí výstavbu nového objektu garáží a
skladu na pozemku p.č. 1769/6 k.ú. Ústí nad Labem v majetku České republiky, se kterým
je Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova 1340/10, 400 01 Ústi nad Labem,
příslušný hospodařit, podle projektu stavby vypracovaného Ing. arch. Vlastimilem Stránským,
architektonická kancelář, Jiřího z Poděbrad 56/1, Děčín VI v červenci 2019 (dále jen ,,dílo"),
ve smyslu jejího Dodatku č. 1 ze dne 29. 5. 2020, za podmínek smlouvou o dílo a jejím
Dodatkem č. 1 dále sjednaných a závazek objednatele řádně dokončené dílo prosté vad a
nedodělků od zhotovitele převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu dle článku Ill. této smlouvy.

2. V průběhu realizace díla:

· byly zjištěny zásadní vady PO, které objednatel jednajÍcÍ s náležitou péči nemohl předvídat
a rozpoznat, přičemž povaha zjištěných vad neumožňuje dodržení rozsahu a povahy
původně plánovaných stavebních prací, služeb a dodávek k provedení díla;

· mají být na základě oprávněných požadavků a pokynů objednatele po vzájemné dohodě
smluvních stran provedeny dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele
původní veřejné zakázky, tedy zhotovitele, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze
smlouvy o dílo na veřejnou zakázku a jsou nezbytné, čÍmž reálně dojde k rozšířeni díla:

· v návaznosti na vady PD a pokyny objednatele má po vzájemné dohodě smluvních stran
dojít k poměrnému snÍženÍ rozsahu a ceny díla o práce nebo materiály, dodávky, služby či
výrobky, které oproti specifikacím uvedeným ve smlouvě o dílo nebudou provedeny či
použity (méněpráce);

l



přičemž se nemění celková povaha veřejné zakázky a ve smyslu platné legislativy jsou
naplněny všechny zákonné předpoklady k uzavřeni tohoto dodatku smlouvy o dílo.

Změna rozsahu díla a ceny díla
1. Nerealizované a dodatečné stavební práce, služby a dodávky, odsouhlasené smluvními

stranami, bez nichž by nebylo možné dílo dokončit, reálně navyšuji cenu díla
o 1 098 581,21 KČ bez DPH a jsou specifikovány v příloze č. 1 tvořÍcÍ nedílnou součást tohoto
dodatku smlouvy o dílo.

2. Článek Ill. Cena za dílo odst. 1 smlouvy o dílo po zohledněni všech rozhodných skutečnosti
a započteni zvýšeni ceny díla nově zní takto:

Cena za dílo specifikované byla stanovena dohodou smluvních stran takto:

Cena bez DPH: 7 988 419,47 KČ

DPH 21%: 1 677 568,09 Kč

Cena celkem včetně DPH: 9 665 987,56 KČ

Slovy: Dvětmilion ůšestsetšedesátpěttisÍcdevětsetosmdesátsedmkorun českých
padesátšesthaléřů.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní články a dÍ|čÍ ustanovení smlouvy o dílo v tomto dodatku neuvedené se nemění.
2. Tento dodatek smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami

a účinnosti potom okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu ustanoveni § 6
odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv v platném znění (dále jen ,,zákon o registru
smluv").

3. Povinnost zveřejnit dodatek smlouvy o dílo ve smyslu zákona o registru smluv splní bez
zbytečného odkladu po jeho uzavřeni objednatel.

4. Smluvní strany činí nesporným, že tento dodatek smlouvy o dílo uzavÍrajÍ v souladu se
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a
podle NařizenI Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařIzeni o ochraně osobních údajů).
Smluvní strany činí rovněž nesporným, že mimo jiné také v souladu se zněním zákona
Č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, souhlasí se zpřístupněnhn tohoto
dodatku smlouvy o dílo.

5. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních s platnosti originálu,
přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno (l) vyhotoveni.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo uzavÍrajÍ svobodně a
vážně, že považuji jeho obsah za určitý a srozumitelný, souhlasí s nim a že jsou jim známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo rozhodujÍcÍ, na důkaz
čehož připojuji své podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy o dílo je:
Příloha č. 1 - Změna rozsahu a ceny díla

2



I
T

t

V Ústí nad Labem dne l 1 -12- 2020

Objednatel:

V Ústi nad Labem dne 9.12. 2020

Zhotovite1· Ý s.ro.

.

3



,l

014V22200 9036 Ústí nad Labem KŔ - výstavba nového objektu garáží a centrálního skladu
příloha č. k dodatku č. 3 smlouvy o dílo č. 2019323

dodatečné stav. práce nerealizované stav. práce
ZL
Č. Předmět bez DPH vC. DPH bez DPH vC. DPH

1 Úprava základové patky 51974,28 62 888,88

2 Změna místa napojeni 151085,45 182 813,39 -14 072,05 -17 027,18
přívodu vody

3 ChybějÍcÍ položky ve VV 152 510,61 184 537,84
(omítky, zatepl. soklu)

4 Podlaha - doplnění do VV 335 047,65 405 407,66

5 Oplech.parapetů-dopln. 4 048,00 4 898,08

6 Opláštěni (prořezy) 75 584,50 91457,25

7 Změna místa napojení na 169 484,61 205 076,37 -61 259,40 -74 123,87
zdroj el. energie

8 Změna trasy kabelů 207 922,12 251 585,76 -21499,10 -26 013,91
pro slaboproudé rozvody

9 Úprava venkovní 54 714,54 66 204,59
kanalizační vpusti

10 paníkové kování 17 074,00 20 659,54 -3 034,00 -3 671,14

11 změna materiálu rámů 113 427,07 137 246,75 -134 427,07 -162 656,75
prosklených stěn

1 332 872,83 1 612 776,12 -234 291,62 -283 492,85

Uzavřená SOD 6 889 838,26 8 336 704,29
Cena ZL č. 1- 11 1 098 581,21 1 329 283,27
Dodatek č. 3 k SOD 7 988 419,47 9 665 987,56

4

I


